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Kurmay Albay Sait Ertürk, darbecileri durdurmak için İstanbulKurmay Albay Sait Ertürk, darbecileri durdurmak için İstanbul
Esenlerdeki evinden çıktı, 66. Mekanize Piyade Tugayına gitti.Esenlerdeki evinden çıktı, 66. Mekanize Piyade Tugayına gitti.
Çünkü Topkule Kışlasında görev yapmıştı subayların çoğunuÇünkü Topkule Kışlasında görev yapmıştı subayların çoğunu
tanıyordu. Şehit Albay Ertürk canı pahasına, tankların, zırhlıtanıyordu. Şehit Albay Ertürk canı pahasına, tankların, zırhlı
araçların ve mühimmat yüklü helikopterlerin İstanbul'aaraçların ve mühimmat yüklü helikopterlerin İstanbul'a
dağılmasına mani oldu. Albay Ertürk'ün son anlarını eşi Ceylandağılmasına mani oldu. Albay Ertürk'ün son anlarını eşi Ceylan
Ertürk sosyal medya hesabından anlattı.Ertürk sosyal medya hesabından anlattı.
KARAR.COM | İSTANBULKARAR.COM | İSTANBUL

FETÖ'nün darbe girişiminde bulunduğu 15 Temmuz gecesinin en kıdemli ve etkili ama
kıymeti de en az bilinen bir ismiydi Kurmay Albay Sait Ertürk.

Şetih Albay Ertürk, 15 Temmuz gecesinde İstanbul’daki darbe girişimine mani olan
gerçek kahramanlarından biri...15 Temmuz gecesi her hakiki asker gibi Türk milleti için
ölümü yok saydı! Tankların ve zırhlı araçların, mühimmat yüklü helikopterlerin ve tugaya
yuvalanmış hainlerin İstanbul sokaklarına dağılmasına mani oldu. Kendi hayatından
geçerek, birlikte şehit olduğu polis memuru Serdar Gökbayrak ile birlikte İstanbul’a hayat
verdi...

EŞİ O GECE YAŞANANLARI ANLATTIEŞİ O GECE YAŞANANLARI ANLATTI

Sait albayın eşi Ceylan Ertürk, 15 Temmuz gecesi kahraman albayın şehadete giden
hikayesini sosyal medya hesabında anlattı.

Ceylan Ertürk:

P.Kur. Alb Sait Ertürk saat 22.30 gibi kalkışmayı tv'da gördü. Önce Harekât Yardımcı
Bşk'lığı görevini sürdürdüğü 3. Kolordu'ya gitmek istedi. Ancak lojman önünde bekleyen
polisler lojmandan çıkışına izin vermediler.Tekrar eve dönüp olayları telefon ve televizyon
vasıtasıyla takip etti. Bu arada evden telefonla bu işe kalkışan hainlere müdahale etmek,
durdurmak istedi. Elbette hain asker müsveddeleri Sait Albayın telefonlarına yanıt
vermediler.İstanbul Esenler'de bulunan 66. Mknz. P.Tugayı'nın da bu işin içinde olduğunu
görünce oraya müdahale etmek gerektiğine karar verdi. 2012-2014 yıllarında Tug. Kom.
Yrdc'lığı yaptığı tugayı avucunun içi gibi biliyordu.Müdahale edilmeliydi. Zira Avrupa
yakasında vatandaşların ölümüne sebep olan tanklar ve zırhlı araçlar, baskınlara giden
helikopterler oradan çıkıyordu.Üç kışladan oluşan, bildiğim kadarıyla 3.000 asker
barındıran bu büyük tugaya müdahale edilmeliydi. Saat gece yarısını geçmiş olmasına
rağmen ne asker ne de polis oraya müdahale etmemişti.

"ONU HİÇ BU KADAR ÖFKELİ GÖRMEMİŞTİM""ONU HİÇ BU KADAR ÖFKELİ GÖRMEMİŞTİM"

Sait Albay evden çıkmak için uğraşıyordu. O anları yanında bulunan emir astsubayı şöyle
anlatmıştı; "komutanımı hiç bu kadar üzgün ve öfkeli görmemiştim. Mide kanaması ya da
kalp krizi geçirecek zannettim".Daha sonra aynı tugayda Kurmay Bşklığı ve Kartaltepe
kışlası komutanlığı görevinde bulunan Alb. Davut Ala'yı arıyor ve eve davet ediyor. Ne
yapacakları konusunda istişare ediyorlar.Davut Albayın uzak bir akrabası olan bir vali
yardımcısından araç gönderilmesi ve lojmandan çıkış izni için yardım istiyorlar.
Zeytinburnu Emniyet'den gelen bir polis aracıyla Tugaya doğru hareket ediyorlar. Yol

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


boyu tankların ezdiği araçları, öldürülen vatandaşları görüyorlar. O karmaşada tugaya
ulaşmaları bir hayli zaman alıyor.

Son konuşmamızda; "Merak etme hayatım, Davut albayla yoldayız.Halkında desteğiyle
bu işi sabaha bitireceğiz" diyor.Bu kısmı uzun uzun anlatmayacağım. Tugaya
vardıklarında Kartaltepe nizamiyesinden Sait, Davut Alb ve istedikleri iki aracın şoförleri
ile 8 km'lik bir mesafede olan ve tüm hareketliliğin merkezi Tugay Karargâhı Topkule
Kışlasına doğru ilerlemeye başlıyorlar. Acil müdahale mangasından aldıkları birer piyade
tüfeği ve iki albay. Kahraman bir er. Topkule kışlasına ulaşıyorlar.

"HAİNLERDEN YANA MISIN DEVLETTEN YANA MI?""HAİNLERDEN YANA MISIN DEVLETTEN YANA MI?"

İçi sökülmüş helikopterleri görüyorlar. Muhtemel maksat onlarla personel ve mühimmat
taşımak.Topkule'ye geldiklerinde Sait Albay karşılarına çıkan herkese tek tek orada ne
yaptıklarını soruyor. Kendini tanıtıyor ve durumu anlatıyor. Ve soruyor; hainlerden yana
mısın yoksa devletten yana mı? Yine burada çeşitli kişiler ve durumlarla karşılaşıyorlar. İki
albay ama harekat merkezinde yuvalanan teröristler kalabalalık. Hainleri derdest etmek
için polis desteği istiyorlar. O esnada halk nizamiyede toplanmış. Dışarısı kıyamet gibi.
Sait yanlarına gidiyor. Onlara dogru yürürken: "Halkın karşısına silahla çıkılmaz" diyerek
elindeki tüfeği bırakıyor.

"HALKIN DUASI VE ONLARDAN GÜÇLE TUGAYA GİRİYOR""HALKIN DUASI VE ONLARDAN GÜÇLE TUGAYA GİRİYOR"

Ve halka hitaben şöyle diyor; Ben 3. Kolordu Harekat Yar.Başkanı Albay Sait Ertürk.
Hainleri yakalamak üzere buradayız. Sizden, gelecek polis desteği için burada bir koridor
açarak bize yardımcı olmanızı istiyorum. Sonra halk tezahürata başlıyor.

Komutanım sizin için ne yapabiliriz diyenlerden dua istiyor. O sırada oradan biri
"komutanım izninizle alnınızdan öpmek isterim" diyor ve Sait'i alnından öpüyor... Sait
halkın duası ve onlardan aldığı güçle tekrar tugaya giriyor. Topkule'ye geldiklerinde onlara
katılan iki uzman çvş kardeşimiz, Sait ve Davut albay destek için gelen 7-8 kişilik polis
ekibini karşılıyor, hemen iki time ayrılıyor ve harekete geçiyorlar.

Sait birazdan kendisiyle birlikte şehit olacak olan kahraman polis memuru Serdar
Gökbayrak'a : "Harekat merkezindeler, gidip alalım" diyor. Davut albay yanında üç polis,
bir uzm çvş ile Tugay karargâhına, Sait iki uzman üç polisle harekat merkezine doğru
ilerlemeye başlıyor. Davut albayın amacı Tugay karargahında olduğunu düşündükleri
hain general müsveddesi Mehmet Nail Yiğit'i almak.Tabi korkak ve haysiyetsiz Nail
efendi çoktan firar etmiş. Hala firarda. Bu üstüne konuşulacak başka bir konu. Sait en
önde, polis memurları sağ arkasında, iki uzman kardeşimiz Sait'in birkaç metre gerisinde
Harekât merkezine doğru ilerlemeye başlıyorlar.O esnada uzman kardeşimiz Sait'e



sesleniyor. "Komutanım pencerede biri var" Sait Albay o yöne doğru baktığında çalıların
arkasında geniş bir hilal şeklinde mevzilenmiş hainleri fark ediyor. Yüksek sesle kendini
tanıtıyor ve teslim olmalarını emrediyor.Karşıdaki gruptan biri" Sen albaysan ben de
albayım. Sana teslim olmam" diyor.

"SAİT'İ ALMAK MÜMKÜN OLMUYOR""SAİT'İ ALMAK MÜMKÜN OLMUYOR"

Sait emri yineliyor: Teslim olun! Mahkemelerde emre itaati kullanan hainler orada Sait
albayın emrine uymuyor ve ateş etmeye başlıyor. Sait ardındakilere sesleniyor: mevzi
alın! Serdar Gökbayrak ve yanındaki iki polis garaj duvarının ardındalar. Sait, uzman
kardeşimiz ve Serdar kardeşimiz çatışmaya başlıyorlar. Ama hainler kalabalık, tam
teçhizatlı. Serdar kardeşimiz vuruluyor. Sait bir yandan çatışırken ona doğru hamle
yapmaya çalışıyor. Ancak o sırada Sait Albay da vuruluyor. Serdar Gökbayrak orada
mübarek ruhunu teslim ediyor. Sait ne kadar zaman sonra şehit oluyor bilmiyoruz. Çünkü
uzman kardeşimiz tek başına hainlerle çatışmaya devam ediyor. Sait'i almak mümkün
olmuyor. Çatışmaya katıldığı tespit edilen 14 kişi daha sonra o tarafa doğru gelen Davut
Albay ve beraberindekilere ateş açıyor. Davut Albay yedi kurşunla yaralanıyor. Bu esnada
yine harekat merkezinden çıkan 8 hain (çatışmaya dahil olup olmadıklarını
bilmiyoruz)Teknoloji özürlü olunca, devamını bu seriden bağımsız yazmışım.
Yunanistan'a firar eden ekipten itibaren. Vatansever, ulusalcı, milliyetçi vs olduğunu iddia
eden siyasetçi, araştırmacı, asker ve gazetecinin (minnet duyduğum birkaç kişi hariç) bu
konuyla ilgili Kuskun kaldıklarını, Sait ve onunla hareket edenleri, o gece o tugayda
olanları dile getirmediklerini yazdığım bölüm ise sayfada çıkmadı.

Güncelleme:  15/07/2020 19:19
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Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
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Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız

TOKİ Karaman KonutlarıTOKİ Karaman Konutları
başvuru tarihleri ne zaman TOKİbaşvuru tarihleri ne zaman TOKİ
başvuru ekranıbaşvuru ekranı

O ilimizde müthiş keşif! MadenO ilimizde müthiş keşif! Maden
rezervinin ardından şimdi de...rezervinin ardından şimdi de...

YORUMLAR
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İçişleri'nden maske genelgesiİçişleri'nden maske genelgesi

Kemal ÖzkirazKemal Özkiraz
gözaltına alındıgözaltına alındı

SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
yıl hapis istemiyıl hapis istemi

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?

'NATO'YA ÜYE OLMAK'NATO'YA ÜYE OLMAK
TÜRKİYE'NİN AYIBI'TÜRKİYE'NİN AYIBI'

Ünlü şarkıcı AkrepÜnlü şarkıcı Akrep
Nalan hayatınıNalan hayatını
kaybettikaybetti

Bu bölgelerdeBu bölgelerde
yaşayanlar dikkat!yaşayanlar dikkat!
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15 yıllık yayın hayatına15 yıllık yayın hayatına
veda ediyorveda ediyor

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Yeni seçim kanunu geliyor, dikkat
çeken yüzde 3 detayı

 Akrep Nalan kimdir, gerçek adı ne,
aslen nereli, hastalığı neydi, kaç yaşında, neden
öldü?

 Kripto borsası, yatırımcıları metaverse
token’larla buluşturuyor

 Son dakika! İçişleri Bakanlığı'ndan
maske genelgesi

 Son dakika! Kemal Özkiraz gözaltına
alındı

 Rus ordusu nükleer santrali vurdu,
bitcoin düştü

 Ukrayna: Zaporijya Nükleer Santrali
sahası kontrolü Rus ordusuna geçti

 Ukrayna'dan yürek yakan savaş
görüntüleri

 Tunç Soyer'den akaryakıt zamlarına
tepki: Müdahale edilmezse...

 Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade
edilirse ne olacak?

 Moskova'ya giden Ethem Sancak Rus
televizyonuna konuştu: NATO üyeliği
Türkiye'nin ayıbı

 KARAR GÜNDEM bugün KARAR TV'de

 Akrep Nalan lakabıyla bilinen Füsun
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Nalan Açın hayatını kaybetti

 Bu bölgelerde yaşayanlar dikkat!
Meteorolojiden yeni uyarı geldi

 Bobiler, 15 yıllık yayın hayatına veda
ediyor

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
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direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı

Zelenskiy: Bizi öldürmeye geldilerZelenskiy: Bizi öldürmeye geldiler

DÜNYA

POLITIKA

GÜNCEL

POLITIKA

MUŞ













©Copyright 2019
Tüm Hakları Saklıdır

KARAR SON DAKİKAKARAR SON DAKİKA

İLETİŞİMİLETİŞİM
KÜNYEKÜNYE
KULLANIM ŞARTLARIKULLANIM ŞARTLARI
GIZLILIK BİLDİRİMİGIZLILIK BİLDİRİMİ
VERİ POLİTİKASIVERİ POLİTİKASI
HUKUK AYKIRILIK BİLDİRİMİHUKUK AYKIRILIK BİLDİRİMİ

KATEGORİLERKATEGORİLER

Güncel
/
Politika
Üçüncü Syfa
Türkiye
Çevre
Eğitim

Dünya
/
Orta Doğu
Amerika
Avrupa
Asya
Afrika

Ekonomi
/
Piyasa
Emlak
Otomotiv
Enerji
Sosyal Güvenlik
Şirketler

Spor
/
Futbol
Basketbol
Voleybol
Atletizm
Motor Sporları
Diğer

Hayat
/
Diziler
Magazin
Sağlık

DÜNYA

https://www.karar.com/
https://www.facebook.com/KararHaber
https://twitter.com/KararHaber
https://www.youtube.com/channel/UCoLyFzOzAzNG_-oR-O4relg
https://www.linkedin.com/company/karar-haber
https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/iletisim
https://www.karar.com/kunye
https://www.karar.com/kullanim-sartlari
https://www.karar.com/gizlilik-ilkeleri
https://www.karar.com/veri-politikasi
https://www.karar.com/hukuka-aykirilik-bildirimi
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/dunya-haberleri/orta-dogu
https://www.karar.com/dunya-haberleri/amerika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/avrupa
https://www.karar.com/dunya-haberleri/asya
https://www.karar.com/dunya-haberleri/afrika
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/piyasa
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/emlak
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/otomotiv
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/enerji
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sosyal-guvenlik
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri


Kültür Sanat
Eğlence

Teknoloji
/
Mobil
İnternet
Sosyal Medya
Yazılım
Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik
İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Darbeyi önleyen gerçek kahramanlardan Albay Sait Ertürk'ün hikayesi yürek burktu

